様式第5号(第7条関係)記入例

令和〇年〇月〇日

飯南町長　塚原　隆昭　様
交付決定通知書の
年月日、番号を記入

申請者　　㈱〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇

飯南町中小企業等人材確保対策事業補助金実績報告書
本実績報告書の提出日と同じ年月日を記入

　令和〇年〇月〇日付、飯産第〇〇〇号をもって交付決定通知のあった事業について　　　令和〇年〇月〇日付で完了しましたので、飯南町中小企業等人材確保対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記実績額ではなく、補助金額を記入。千円未満切り捨て

１．補助金実績額　　　　　　〇〇〇〇〇円

２．事業区分　　　　　　外国人材の活用

３．事業実施期間　　　令和〇年〇月〇日　～　　令和〇年〇月〇日
　　　　　　　　　　　　交付決定日　　　　　　　　提出日

４．事業実施内容　　　事業所運営に必要な人材（外国人技能実習生）を確保するため、〇月〇日から〇月〇日にかけて、〇〇国へ渡航し、視察及び面接を行った。記入例

　　　　　　　　　　　結果として、〇〇国から技能実習生〇名を確保することができ、〇月〇日に来日。〇月から〇〇業務に従事する予定。

５．実績経費内訳
	経費名
	当初計画額
	実績額
	実績内容記入例

	航空券代金
	〇千円
	〇円
	出雲空港→成田空港→〇国→成田空港→出雲空港

	ホテル代
	〇千円
	〇円
	〇〇ホテル　３泊

	交通費
	〇千円
	〇円
	バス、鉄道費、タクシー代

	千円
	円

	千円
	円

	千円
	円

	千円
	円

	千円
	円

	千円
	円

	千円
	円

	合　計
	〇〇千円
	〇〇円

	補助金実績額（補助率1/2）
※上記実績合計額の1/2（上限300千円）
	〇〇円

実績額の1/2。千円未満切り捨て。上限300千円まで
この金額が、１．補助金実績額と同額となります。

６．添付書類
（１）事業の成果を説明する資料
（２）補助対象事業に係る請求書及び領収書
（３）その他町長が必要と認める書類